
第 37 回比較眼科学会年次大会 
一般演題募集のご案内 

 
一般演題を以下のとおり募集致します。以下の要領にてお申し込みをお願い致します。 
募集期間が短期間となっておりますが、多数のお申し込みを切にお願い申し上げます。 

1. 募集期間 
2017 年 6 月 1 日（木）～6 月 30 日（金） 

2. 申し込み方法 
下記の要領にて講演要旨を作成し、メールにてお送り下さい。 

講演要旨送付先： 
LSIM-AKK-KA-JSCVO2017(アットマーク)nm.medience.co.jp 
迷惑メール対策のため＠を(アットマーク)と表示しております。 
お送り頂く際は，上記メールアドレスの(アットマーク)の部分を＠に置き換えてご送信ください。 

講演要旨の受領をもちまして、一般演題受付とさせて頂きます。 

3. 講演要旨作成要領 
講演要旨は、演題名、発表者情報(発表者[筆頭発表者、共同発表者]の氏名及び所属)、
目的、方法、、考察を明記して 1,000 文字以内（図表を含む場合は、700 文字以内）

にまとめて下さい。 

4. 発表について 
(1) 筆頭発表者（以下「発表者」）の方は、事前参加登録をお願い致します。 

事前登録方法は比較眼科学会ホームページにございます（事前登録方法はこちら）。 

(2) 発表者は比較眼科学会会員に限ります。非会員の方はあらかじめ入会手続きを済

ませてからお申し込み下さい。入会案内は比較眼科学会ホームページにございま

す（入会案内はこちら）。 
ただし、学生の方につきましては、比較眼科学会会員を共同発表者とすることで

発表者としてお申込み頂けます。学生の方が発表者となる場合は、学生である旨

と比較眼科学会会員の共同発表者をご連絡下さい。 

(3) 一般演題は口頭発表のみです。発表時間 8 分、質疑応答 2 分を予定しています。 

(4) 発表日及び発表時間帯は、大会事務局へご一任頂けます様お願い致します。 

(5) 本大会で受付可能なメディアは USB メモリのみとさせて頂きます。 

(6) 講演頂いた内容を、是非とも比較眼科学会発行の「比較眼科研究」に投稿頂けま

すと幸いに存じます。 

https://www.jscvo.jp/seminar/index.php?id=9
http://www.jscvo.jp/about/join.html


5. お問い合わせ先 
第 37 回比較眼科学会年次大会 事務局 
株式会社 LSI メディエンス 鹿島研究所内 
住所：〒314-0255 茨城県神栖市砂山 14 番地 1 
E-mail： LSIM-AKK-KA-JSCVO2017(アットマーク)nm.medience.co.jp 
迷惑メール対策のため＠を(アットマーク)と表示しております。上記メールアドレスの(アットマーク)
の部分を＠に置き換えてご送信ください。 
 

以上 

 


	1. 募集期間
	2. 申し込み方法
	3. 講演要旨作成要領
	4. 発表について
	5. お問い合わせ先

